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Remiss angående Malmö stads åtgärdsprogram mot 
omgivningsbuller 2024-2033 
TN-2023-807 

Förskolenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Förskolenämnden ställer sig positiva till att ett åtgärdsprogram tagits fram, men anser 
att ambitionsnivån behöver höjas gällande omfattningen av åtgärder för förskolor.  
 

Yttrande 
För förskolenämnden är frågor rörande en god ljudmiljö av stor betydelse.  
 
Av remissunderlaget framgår att bullerkartläggning från 2022 visar att 200 av 
kommunens 377 skol- och förskolegårdar har en utemiljö med för hög 
bullerexponering enligt Naturvårdsverkets vägledningar.  
 
Förskolenämnden anser därför, att det inte är tillräckligt att programmet endast anger 
att åtgärder behöver övervägas vid sex förskolor eller grundskolor under 
programperioden 2024 till 2033. 
 
Förskolenämnden ser även en otydlighet i åtgärdsprogrammets formulering 
”…behöver åtgärder övervägas vid minst sex förskolor eller grundskolor”. 
Formuleringen kan innebära att ingen förskola kommer att omfattas, vilket ses som 
ytterst olyckligt. Vidare bör det tydligt framgå att åtgärder inte endast ska övervägas 
utan även genomföras.   
 
Ansvariga för utförandet av de olika åtgärderna som omfattas i åtgärdsprogrammet 
uppges vara Tekniska nämnden, Miljönämnden och Servicenämnden. Nämnden 
önskar förtydligande om att dessa nämnder även ansvarar för finansieringen och att 
denna därmed inte belastar lokalnyttjande förvaltning. För att säkerställa att ett rimligt 
antal förskolor kommer att innefattas i arbetet, önskar förskolenämnden kunna 
påverka val av åtgärder och tydligt medverka i det fortsatta arbetet. 
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Förskolenämnden ställer sig positiva till att ett åtgärdsprogram tagits fram, men anser 
sammanfattningsvis att ambitionsnivån behöver höjas gällande omfattningen av 
åtgärder för förskolor.  
 
 
 
Ordförande Mohamed Yassin (MP) 

Nämndsekreterare Ida Alm 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.]
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